
 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  PEQIN 
Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, e-mail. “bashkiapeqin@yahoo.com” , tel. +355  5122 2217 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi “Mustafa Ginishi” Peqin 

Tel/Fax  +355 5122 2217 

E-mail   bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet www.bashkiapeqin.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikualifikim urban i rruges hyrese Elbasan-Peqin 

dhe unazes se qytetit te Peqinit 

 

4. Fondi limit  : 124.235.650 lekë (njeqind e njezet e katermilion e dyqind e tridhjete e pesemije e 

gjashteqind e pesedhjete) pa tvsh  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 136.636.270 leke me Tvsh                                                   Monedha Lekë     

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________     

 

6. Data e lidhjes së kontratës : 30/12/2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri   Bashkimi Operatoreve “B-93” shpk. & “Boshnjaku B” shpk.  & “Caushi”shpk.      

Adresa  Lagja 8 Shkurti, Pallati 29, Fier 

Nr. NIPT        J62903508R, K72627402H dhe J97511807W 

 

                                                                                                                          KRYETARI  

 

/ Saimir HASALLA / 

mailto:bashkiapeqin@yahoo.com

